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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88324502D

2. Data e Regjistrimit 24/09/2018
3. Emri i Subjektit JUKOIL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/201820/08/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Rruga nacionale Lezhe -Tirane km 1, 
prane kompleksit JUKOIL,me nr pasurie  180/37, zona 
kadastrale 1987 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te naftes, benzines, gazit dhe 

nenprodukteve te tyre ne stacione karburanti dhe te klienteve 
te ndryshem, Ndertim , Tregti, Hoteleri, Bar- Restorant, 
Market, Parking, Lavazh, Exchange, Qender biznesi, Import 
- eksport , me shumice e  pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimore, konfeksione, elekto shtepiake etj. 
Hapje e agjensive turistike dhe sherbime turistike hotelerie, 
organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperisë. Hapje agjensi transporti  per 
sherbime te ndryshme transporti , turistike dhe udhetimi me 
autovetura, furgona, minibus, autobus, kamioneve, jahte , 
mjeteve lundruese etj. Sherbime qiramarrje dhe qiradhenie, 
si dhe shitje te pasurive te paluajtshme, apartamente, zyra, 
truall, sheshe parkimi per automjete, si dhe te gjitha llojet e 
mjeteve  motorike te cdo lloj tipi, Brenda dhe jashte territorit 
te Republikes e Shqiperisë.
Florian Uldedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2018                Deri: 20/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët RozëUldedaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Shkoder, L.Dobraç, Ish-SMT, 
rruga nacionale Shkoder- Koplik, KM I-re, Market, Bar- 
Restorant, Karburant, Lavazh. Nr. Pasurie 193/36 Zona 
Kadastrale 1495. Shkoder Shkoder  SHKODER Tip Man me 
targe AA 758 GU Shkoder Shkoder  SHKODER Mjet, 
Mercedes Benz, ATP me targe LE 5836 A Shkoder  Kastrat 
KASTRAT Shkoder, Kastrat, Hani i Hotit, Shkoder, market, 
Bar- Restorant, Karburant, Rruga Hani i Hotit Shkoder, Km 
I-re, Nr. Pasurie 992, Z.Kadastrale 1964. Shkoder Shkoder  
SHKODER Bahçallek, Shkoder, Bar- Market, Karburant, 
Rruga Agron, perballe Kishes se Zojes. Shkoder Shkoder  
SHKODER Tip ACERBI me targe ABR 184 Shkoder  
Bushat BUSHAT Shkoder- Bushat, autostrada Bushat-
Shkoder, KM i I-re, Karburant, Bar, Market.Nr.Pasurie 
17/20, Zona Kadastrale 1329. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUKOIL ALBANIA
E-Mail: dorinapjetri@live.com  
Telefon: 0674009900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-928651-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985783-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.10.2018 per hapje adresash 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dorinapjetri@live.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02D86CF-6DB5-4D99-BF3D-87D082EE025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827FE55E-CFCB-484D-81F0-896B3FC59D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6547D4FE-0290-4990-8C6E-9617136454BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tip Man me targe AA 758 GU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mjet, Mercedes Benz, ATP me targe LE 5836 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tip ACERBI me targe ABR 184;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bahçallek, Shkoder, Bar- Market, Karburant, Rruga Agron, 
perballe Kishes se Zojes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Shkoder- Bushat, autostrada Bushat-Shkoder, KM i I-re, Karburant, Bar, 
Market.Nr.Pasurie 17/20, Zona Kadastrale 1329.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
KASTRAT;         Shkoder, Kastrat, Hani i Hotit, Shkoder, market, Bar- Restorant, 
Karburant, Rruga Hani i Hotit Shkoder, Km I-re, Nr. Pasurie 992, Z.Kadastrale 
1964.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, L.Dobraç, Ish-SMT, rruga nacionale Shkoder- Koplik, 
KM I-re, Market, Bar- Restorant, Karburant, Lavazh. Nr. Pasurie 193/36 Zona 
Kadastrale 1495.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-542245-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raporti_compressed.pdf
vendim i ortakut 2019-Jukoil Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
pagesa e gjobes.pdf

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645515-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i  vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
14.01.2021, ku është vendosur: Regjistrimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.8456 Rep., 
Nr.3292 Kol., datë 29.12.2020 2- Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.8456 Rep., 
Nr.3292 Kol., datë 29.12.2020, lidhur midis Banka Credinds  sh.a., ( 
Barrëmarrës/kredidhënës) dhe Znj. Rozë Uldedaj, shoqëria “JUKOIL ALBANIA” sh.p.k 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CBAC7E-6090-469D-B817-1C698580DDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796CB3F2-832E-4C12-B4C0-E100F33769E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1061E3B4-AD27-4919-BA74-17DD5E9B3E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D2B763-02C6-4E40-8D93-B483A48AA71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D569BA3-467D-4DF2-BB99-C41470FFED39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FB9FAF-F3F4-45BE-8B9F-77F2ED4A8836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31F93B5-1E97-4666-8787-BA63359AF983
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(Barrëdhënës/Kredimarrës). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672386-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 735/4 Prot. 30/2, date 06.01.2021, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior 
Shkoder, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit JUKOIL ALBANIA SHPK, me NUIS (NIPT) L88324502D dhe mos lejimin 
e tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-753317-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim i ortakut 2020-Jukoil Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848732-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 2140 /4 Prot., datë 31.12.2021 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior), ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit "JUKOIL ALBANIA" SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- L88324502D.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903961-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 395/5 Prot., datë 28.04.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B279A8-8620-4F81-89E5-197FD14A8E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B279A8-8620-4F81-89E5-197FD14A8E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBA70F3-30FB-44F9-B927-9D468BD2CE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF238E2-9B59-4B4A-9FA6-C2EE0577428A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A8EC3C-5420-46A7-BA83-4E69DEA78486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B8566C-D728-4AD4-967C-48E13EAB2D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9176A2D-6A0A-415D-ADAC-1288B4671F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF96B097-7B63-400A-9177-5804221986CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9D3DB3-916D-4E4D-9134-580DE74B9A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782CCC44-E1A6-402C-8480-A47E2E67FE7E
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Pergjithshme e Tatimeve Shkoder (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  
tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " JUKOIL 
ALBANIA" SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L88324502D, deri ne shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993786-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of Jukoil Albania Bilanci 2021.pdf
vendim i ortakut 2021-Jukoil Albania.pdf

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B54BF77-CFB6-47E2-BB9A-79DAB1CE5092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758D8CEC-2742-4073-BB1E-ABD06B635E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE8F4FE-F64F-4DB7-BDA4-99C0BC277553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5E8549-8F87-483C-838F-55E2CFF2B160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3AC12C-8E65-4AF8-8354-25DBDDB80866

